改装工事に伴う
店舗休業のお知らせ

＊ 当 初 の 予 定 よ り 規 格 を 一 部 変 更 し て お り ま す

期間：4/10～22

休業中は喜田家五反野店をご利用 くだ さい 。
今後と もど うぞ よろ し く お願い申し上げます

喜田家 梅島店

これまでのお買い物エリアに加え、

喜田家のお客様がいつでもゆったりと

お茶とお菓子をお愉しみいただける、

サロンエリアをオープンいたします。

どうぞお楽しみに！

4月の

ピアノコンサート

4/22   18:30~

4/29 18：30～
（先着30名様 ご予約下さい）

＊日時が変更になっています。ご注意ください

リニューアルオープン記念！
4/23(日)～27(木）

紅白薯蕷饅頭プレゼント！！
全商品10％引き！！

	スライド 1: 　改装工事に伴う　 　店舗休業のお知らせ